[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2023                                                                                                   № 6-р
с.Черниговское

Об определении места хранения служебного транспортного средства

марки CHEVROLET NIVA 212300-55 с  регистрационным номером – Р369ХВ123
              На основании решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района № 129 от 23.01.2023 г. «Об утверждении Положения об использовании служебного автотранспорта в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района», распоряжения администрации Черниговского сельского поселения № 5-р от 09.01.2023 «О закреплении служебного транспортного средства администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района», в связи с отсутствием в муниципальной собственности администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района охраняемой автостоянки и гаража:

               1. Установить место нахождения служебного транспортного средства

марки CHEVROLET NIVA 212300-55 с  регистрационным номером – Р369ХВ123 по месту проживания главы Черниговского сельского поселения Апшеронского района по адресу: с. Черниговское, ул. Мира, 24.

              2. Ответственность за сохранность служебного транспортного средства

марки CHEVROLET NIVA 212300-55 с  регистрационным номером – Р369ХВ123 возложить на главу Черниговского сельского поселения Апшеронского района Лопушанскую Дарью Сергеевну.
             3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского
сельского поселения

Апшеронского района                                                                   Д.С. Лопушанская